
 1 

ΠΡΟΣ:  
 
 
  Πίνακας Αποδεκτών 
 
ΚΟΙΝ: 

ΠΟΛΕΜΙΚΟ ΝΑΥΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΗ ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΔΟΚΙΜΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
Τηλ.  210-4581321 
Φ.604/22/1366      
Σ.403 

 Ημερομηνία: 21Μαρ 25  
 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
 

«Υποβολής Οικονομικής Προσφοράς για την Προμήθεια Επιβατικού Οχήματος 8+1 
Θέσεων». 

 

Έχοντας υπόψη :    

       
                  

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

 1. Την πρόσκληση στους κάτωθι οικονομικούς φορείς: 
 
  «ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ, ΕΜΠΟΡΙΟ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ-
ΣΚΑΦΩΝ», ΑΡΚΑΔΙΑΣ 56, ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ, ΤΚ: 12132, ΤΗΛ: 6984961477, 2105754158, 
ΑΦΜ: 136996807, ΔΟΥ: Β’ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ,email: hliopoulos_a@hotmail.com. 
 
για την υποβολή οικονομικής προσφοράς για την προμήθεια επιβατικού οχήματος 8+1 
θέσεων. 
 
 2. Αντικείμενο της προσφοράς είναι η προμήθεια επιβατικού οχήματος 8+1 
θέσεων ως ακολούθως:   
 

Α/Α Περιγραφή 
1
 Μ/Μ

2
 ΣΥΝΟΛΙΚΗ  

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
CPV 

3
 ΠΑΡΑΠΟΜΠΗ ΣΕ 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΗ 

1 
Προμήθεια επιβατικού οχήματος 8+1 

θέσεων  
ΤΕΜ 1 34114400-3 

Σύμφωνα με τις 
απαιτήσεις της 

Υπηρεσίας 
 

                                                 
1 Αναγράφεται κατά περίπτωση η περιγραφή του προς προμήθεια υλικού ή της παρεχόμενης υπηρεσίας.  
2
 Αναγράφεται κατά περίπτωση η μονάδα μέτρησης του προς προμήθεια υλικού. Συμπληρώνεται με παύλες στην περίπτωση 

παρεχόμενης υπηρεσίας. 
3
 Συμπληρώνεται ο κωδικός που αντιστοιχεί στο υλικό/υπηρεσία σύμφωνα με το κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV). 

α. Το Νομοθετικό Διάταγμα 721/1970 «Περί Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των   
Ε.Δ»,(ΦΕΚ A’ 251). 
 

β. Την απόφαση ΥΦΕΘΑ Φ.800/133/134893/3-12-07 (ΦΕΚ Β’ 2300) «Περί 
Μεταβιβάσεως Οικονομικής Εξουσίας σε Κεντρικά και Περιφερειακά Όργανα  της 
Διοίκησης  των ΕΔ και σε προϊσταμένους των Υπηρεσιών που εξαρτώνται από 
αυτές, όπως αυτή τροποποιήθηκε με την απόφαση ΥΦΕΘΑ 
Φ.800/88/131798/Σ2063/2-9-08 (ΦΕΚ Β΄ 1753 )». 
 

γ. Το Ν.4270/14 (ΦΕΚ Α’ 143) «Περί Αρχών δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας 
(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) − δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
 

δ. Τον Ν.4412/16 (ΦΕΚ Α’ 147) «Περί Δημοσίων Συμβάσεων Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)». 
 

ε. Α.Α.Υ. ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ.:863/5-3-2025/ΓΕΝ/ΔΟΥ/ΟΕΠΝ/ΔΠ(ΑΔΑ:Ψ1Β06-ΚΞΥ) 



ΑΔΑ: 62ΝΡ6-Ρ02



 2 

  
και με ειδικότερα τεχνικά χαρακτηριστικά/απαιτήσεις: 
 
 α.  Κατάσταση υλικού : ΜΕΤΑΧΕΙΡΙΣΜΕΝΟ 
 β. Κατηγορία υλικού : MINIBUS/VAN/MRV 
 γ. Χρονολογία 1 ης άδειας κυκλοφορίας: μεταγενέστερη του 2016 
 δ. Χιλιόμετρα: λιγότερα από 140.000 
 ε. Χρησιμοποιούμενο καύσιμο: DIESEL 
 στ. Κυβισμός: μεγαλύτερος από 1600cc 
 ζ. Ισχύς: μεγαλύτερη από 110ΗΡ 
 η. Μετάδοση κίνησης: FWD 
 θ. Εκπομπές ρύπων: EURO 6 ή μεταγενέστερο 
 ι. Χρώμα: ΑΣΠΡΟ εναλλακτικά ΜΑΥΡΟ 
 ια. Συνοδευτικά έγγραφα: Πλήρες ενημερωμένο BOOK SERVICE 
   
3. Η προς αξιολόγηση προσφορά, θα πρέπει να περιλαμβάνει κατ’ ελάχιστον τα 
ακόλουθα: 
 
 α. Την τιμή μονάδας, συμπεριλαμβανομένων των κρατήσεων και μη 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 
 
 β. Τον αναλογούντα ΦΠΑ. 
 
 γ. Τον χρόνο και τον τόπο παράδοσης του οχήματος μετά τον συνοδευτικών 
του εγγράφων παρ.2 από την ημερομηνία σύναψης της σύμβασης. 
 
 δ. Χρονική διάρκεια ισχύος της προσφοράς τουλάχιστον 3 μήνες. 
 
 ε. Τη ρητή συμφωνία σας με τις τεθείσες από την Υπηρεσία τεχνικές 
προδιαγραφές ή/και απαιτήσεις διασφάλισης της ποιοτικής κατάστασης των προς 
προμήθεια υλικών. 
 
 στ. Τον χρόνο ισχύος εγγύησης καλής λειτουργίας. 
 
4. Η τιμολόγηση και η τελική παραλαβή του οχήματος θα πραγματοποιηθεί με έκδοση 
ηλεκτρονικού τιμολογίου (Η.Τ.) με μέριμνα του οικονομικού φορέα (Κωδικός ΑΑΗΤ 
ΣΝΔ:1011.2030000000.0044). 
 
5. Παρακαλούμε όπως, η προσφορά σας περιέλθει στην Υπηρεσία μας έως την 31 
Μαρτίου 2025. 
 
6. Στοιχεία υποβολής ως εξής: Σχολή Ναυτικών Δοκίμων, Τέρμα Χατζηκυριακού, 
Χατζηκυριάκειο Πειραιά, ΤΚ 18538, ΔΤΥ ή στην ηλεκτρονική διεύθυνση dty@hna.gr  
 
7. Η υποβολή προσφοράς δεν είναι δεσμευτική για την Υπηρεσία ως προς την 
ανάθεση της σύμβασης. 
 
8. Σε περίπτωση σύναψης της σύμβασης ισχύουν κατά τα λοιπά τα καθοριζόμενα στο 
σχετικό (δ). 
 

9. Η παρούσα είναι «Καταχωρητέα στο ΚΗΜΔΗΣ». 
 
  

 
 



ΑΔΑ: 62ΝΡ6-Ρ02



 3 

 
 

21/3/2025 
 

Υποναύαρχος Σταύρος Καρλατήρας ΠΝ 
 

Διοικητής 

Ακριβές Αντίγραφο 
 
Ακστης (Δ/ΥΠ/ΓΡΑΜ) Ε. Σαραντοπούλου  
Γραμματεία Διευθυντού Τεχνικής Υποστήριξης     

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ  
 
Αποδέκτες για ενέργεια 
 
«ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ, ΕΜΠΟΡΙΟ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ-ΣΚΑΦΩΝ», 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 56, ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ, ΤΚ: 12132, ΤΗΛ: 6984961477, 2105754158, ΑΦΜ: 
136996807, ΔΟΥ: Β’ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ,email: hliopoulos_a@hotmail.com. 
 
Αποδέκτες για Πληροφορία 
ΓΕΝ/Γ2 



ΑΔΑ: 62ΝΡ6-Ρ02


		2025-03-21T11:52:36+0200


		2025-03-21T12:04:37+0200
	Athens




